
 
 

UCHWAŁA NR XLI/350/2023 
RADY GMINY STRACHÓWKA 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Strachówka na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn.zm.),  oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 217,  art. 235,  art. 237, art. 239 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1270 z późn.zm.), Rada Gminy 
Strachówka uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 24.045.356,31 zł, zgodnie z Tabelą nr 1 i 2 do 
niniejszej Uchwały, z tego: 

a) bieżące w kwocie 14.350.604,41 zł 

b) majątkowe w kwocie  9.694.751,90 zł 

2. Plan dotacji na zadania zlecone wynosi 1.792.654,76 zł 

§ 2. 1. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 27.628.381,52  zł zgodnie z Tabelą nr 3 i 4 do 
niniejszej Uchwały, z tego :  

a) bieżące w kwocie 13.472.019,68 zł 

b) majątkowe w kwocie 14.156.361,84 zł 

2. Plan wydatków na zadania zlecone wynosi 1.792.654,76 zł 

3. Ustala się wydatki inwestycyjne w 2023 roku w kwocie  14.156.361,84 zł zgodnie z Tabelą Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetowy w kwocie 3.583.025,21 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

a) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu wynikających  z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonych w odrębnych ustawach w kwocie 1.914.678,54 zł 
oraz  wykonującymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ufp  i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków   w kwocie 95.000,00 zł 

b) wolnych środków w kwocie  684.966,52 zł, 

c) zaciągniętych kredytów w kwocie 800.000,00 zł, 

d) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 88.380,15 zł. 

2. Ustala się: 

a) przychody budżetu w kwocie 4.151.025,29 zł  

b) rozchody budżetu w kwocie 568.000,08 zł zgodnie z Tabelą nr 6 do niniejszej Uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 stycznia 2024 r.

Poz. 1340



§ 4. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii na 2023 rok zgodnie z Tabelą nr 7 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 5. Ustala się dochody z tytułu wpływów z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
wydatki związane z gospodarowaniem odpadami komunalnymi, utrzymaniem czystościi porządku w gminie na 
2023 rok zgodnie z Tabelą  Nr 8 do niniejszej Uchwały. 

§ 6. Ustala się dochody i wydatki realizowane z udziałem środków Funduszu Pomocy i  Funduszu 
Przeciwdziałania COVID -19 w  2023 rok zgodnie z Tabelą nr 9 do niniejszej Uchwały. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023 oraz podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Ołdak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1340



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 1 723 827,43 329 000,00

Lokalny transport zbiorowy 13 209,42 5 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

13 209,42 5 000,00

Drogi publiczne gminne 1 560 618,01 174 000,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

821 847,01 0,00

6258

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

564 771,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 624 561,00 4 360 655,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 624 561,00 4 360 655,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
300 000,00 50 000,00

6258

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

199 561,00 185 655,00

750 Administracja publiczna 57 192,14 60 579,14

Urzędy wojewódzkie 52 792,14 56 179,14

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

52 792,14 56 179,14

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 28 682,37 29 619,27

Pozostała działalność 282,37 1 219,27

936,90

75495 936,90

3 387,00

75011 3 387,00

3 387,00

70005 -263 906,00

-250 000,00

-13 906,00

-821 847,01

-564 771,00

-263 906,00

60004 -8 209,42

-8 209,42

60016 -1 386 618,01

Tabela nr 1 do Uchwały Nr XLI/350/2023  Rady  Gminy Strachówka z dnia 29 listopada 2023 r.    

Dokonuje się zmian w planie dochodów  budżetu gminy na 2023 rok według poniższego zestawienia:

Rozdział Zmiana

-1 394 827,43

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1340



2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

282,37 1 219,27

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

4 234 078,09 4 218 012,96

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 926 078,00 1 898 353,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 828 146,00 1 799 681,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 300,00 1 040,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

898 294,00 908 576,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 55 900,00 64 629,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 43 800,00 44 553,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
9 600,00 10 400,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
138 590,09 139 967,96

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
28 000,00 29 071,87

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości
0,00 306,00

758 Różne rozliczenia 6 462 563,50 6 563 863,50

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
1 537 882,65 1 637 882,65

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 537 882,65 1 637 882,65

Różne rozliczenia finansowe 120 779,85 122 079,85

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 53 000,00 54 300,00

801 Oświata i wychowanie 468 739,82 407 881,82

Stołówki szkolne i przedszkolne 268 860,00 208 002,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
119 682,00 78 003,00

0830 Wpływy z usług 149 178,00 129 999,00

852 Pomoc społeczna 242 736,39 246 036,39

Ośrodki pomocy społecznej 88 339,00 88 639,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 300,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 545,00 10 545,00

0830 Wpływy z usług 3 000,00 6 000,00

855 Rodzina 1 463 670,00 1 338 187,00-125 483,00

300,00

85228 3 000,00

3 000,00

-19 179,00

3 300,00

85219 300,00

80148 -60 858,00

-41 679,00

75814 1 300,00

1 300,00

-60 858,00

101 300,00

75802 100 000,00

100 000,00

75618 1 377,87

1 071,87

306,00

8 729,00

753,00

800,00

-28 465,00

740,00

75616 10 282,00

936,90

-16 065,13

75615 -27 725,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1340



Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
1 455 000,00 1 327 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

1 450 000,00 1 322 000,00

Karta Dużej Rodziny 510,00 594,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

510,00 594,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

8 160,00 10 593,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

8 160,00 10 593,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 765 330,00 780 830,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 24 140,00 39 140,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

24 140,00 39 140,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 45 190,00 45 690,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
3 000,00 3 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 719 455,97 651 158,43

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 719 455,97 651 158,43

6258

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

512 669,97 444 372,43

25 850 369,51 24 045 356,31

-68 297,54

Razem: -1 805 013,20

500,00

-68 297,54

92109 -68 297,54

15 000,00

90026 500,00

2 433,00

15 500,00

90005 15 000,00

85503 84,00

84,00

85513 2 433,00

85502 -128 000,00

-128 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1340



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 13 209,42 5 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 13 209,42 5 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

13 209,42 5 000,00

750 Administracja publiczna 52 792,14 56 179,14

75011 Urzędy wojewódzkie 52 792,14 56 179,14

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

52 792,14 56 179,14

855 Rodzina 1 458 670,00 1 333 187,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
1 450 000,00 1 322 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

1 450 000,00 1 322 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 510,00 594,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

510,00 594,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

8 160,00 10 593,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

8 160,00 10 593,00

1 922 960,18 1 792 654,76

84,00

84,00

2 433,00

2 433,00

Razem: -130 305,42

3 387,00

3 387,00

3 387,00

-125 483,00

-128 000,00

-128 000,00

Tabela nr 2 do Uchwały Nr XLI/350/2023  Rady  Gminy Strachówka z dnia 29 listopada 2023 r.    

Dokonuje się zmian w planie dochodów  zleconych  budżetu gminy na 2023 rok według poniższego zestawienia:

Zmiana

-8 209,42

-8 209,42

-8 209,42

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1340



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 056 260,80 6 076 247,93

Infrastruktura wodociągowa wsi 5 719 488,00 5 740 175,13

4430 Różne opłaty i składki 3 790,00 2 390,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 278 500,00 1 300 587,13

Pozostała działalność 334 707,80 334 007,80

4430 Różne opłaty i składki 328 158,63 327 458,63

600 Transport i łączność 3 028 320,27 1 184 272,69

Lokalny transport zbiorowy 13 209,42 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 209,42 5 000,00

Drogi publiczne gminne 2 818 260,85 982 422,69

4270 Zakup usług remontowych 1 255 067,16 44 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 556 964,08 496 964,08

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 564 771,00 0,00

710 Działalność usługowa 97 461,01 95 461,01

Pozostała działalność 8 838,01 6 838,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 3 417 863,52 3 435 300,52

Urzędy wojewódzkie 52 792,14 56 179,14

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 555,23 43 388,35

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 551,69 8 036,16

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 082,41 1 151,82

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 151 400,00 131 400,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 138 110,00 118 110,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 032 671,38 3 069 921,38

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 20 000,00 17 500,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
5 000,00 6 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 60 000,00

4260 Zakup energii 87 533,28 97 533,28

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 30 000,00 34 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 18 000,00 19 000,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 13 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
10 000,00 10 050,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20 500,00 16 000,00

4190 Nagrody konkursowe 2 700,00 200,00-2 500,00

3 500,00

50,00

75075 -4 500,00

10 000,00

4 000,00

1 000,00

1 200,00

20 000,00

-20 000,00

75023 37 250,00

-2 500,00

484,47

69,41

75022 -20 000,00

17 437,00

75011 3 387,00

2 833,12

-2 000,00

71095 -2 000,00

-2 000,00

-1 211 067,16

-60 000,00

-564 771,00

60004 -8 209,42

-8 209,42

60016 -1 835 838,16

01095 -700,00

-700,00

-1 844 047,58

01043 20 687,13

-1 400,00

22 087,13

Tabela nr 3 do Uchwały Nr XLI/350/2023  Rady  Gminy Strachówka z dnia 29 listopada 2023 r.    

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok według poniższego zestawienia:

Rozdział Zmiana

19 987,13

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1340



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 4 500,00

Pozostała działalność 160 500,00 161 800,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 000,00 22 500,00

4430 Różne opłaty i składki 23 000,00 21 800,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 168 282,37 168 019,27

Ochotnicze straże pożarne 166 000,00 164 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 13 000,00

Pozostała działalność 1 282,37 2 219,27

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00 783,69

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 153,21

801 Oświata i wychowanie 5 556 086,47 5 493 541,84

Szkoły podstawowe 3 292 420,31 3 298 720,31

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 85 305,00 82 305,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 266 994,00 263 994,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 305 789,42 295 789,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 000,00 102 000,00

4260 Zakup energii 106 000,00 121 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 500,00 47 800,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 254 800,00 1 234 800,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 129 671,96 121 371,96

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 200,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 94 330,00 86 330,00

Przedszkola 956 685,55 956 685,55

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 29 534,00 33 534,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 142 100,00 136 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103 070,49 99 070,49

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 692,06 12 692,06

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 800,00 51 800,00

4260 Zakup energii 12 500,00 16 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 044,00 27 044,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 407 092,00 405 092,00

Świetlice szkolne 184 781,87 190 781,87

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 640,76 26 840,76

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 655,11 2 455,11

80107 6 000,00

1 200,00

-1 200,00

4 000,00

-2 000,00

-2 000,00

-4 000,00

-2 000,00

8 000,00

80104 0,00

4 000,00

-6 000,00

80103 -8 300,00

-300,00

-8 000,00

1 300,00

-20 000,00

-10 000,00

26 000,00

15 000,00

80101 6 300,00

-3 000,00

-3 000,00

783,69

153,21

-62 544,63

-5 000,00

5 000,00

75495 936,90

75412 -1 200,00

-1 000,00

-200,00

2 500,00

-1 200,00

-263,10

-2 000,00

75095 1 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1340



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00 1 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 134 334,00 142 334,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 579 803,00 515 097,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 240 202,00 237 202,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 665,00 4 665,00

4220 Zakup środków żywności 264 110,00 203 404,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

142 974,96 142 974,96

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 868,56 2 668,56

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 200,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 98 670,00 99 670,00

Pozostała działalność 28 585,00 26 746,37

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 000,00 23 161,37

851 Ochrona zdrowia 49 459,09 50 530,96

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 48 959,09 50 030,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 482,75 11 554,62

4300 Zakup usług pozostałych 22 876,34 20 876,34

852 Pomoc społeczna 1 271 183,39 1 209 133,39

Domy pomocy społecznej 203 900,00 180 900,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
203 900,00 180 900,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 2 200,00 2 900,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
600,00 1 300,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

9 481,00 8 981,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 481,00 8 981,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
96 969,00 86 969,00

3110 Świadczenia społeczne 91 969,00 81 969,00

Zasiłki stałe 109 113,00 105 613,00

3110 Świadczenia społeczne 109 113,00 105 613,00

Ośrodki pomocy społecznej 706 769,00 696 069,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 101 297,00 85 848,18

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 539,00 6 389,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 16 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 700,00 19 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 4 500,00

2 000,00

500,00

850,00

4 000,00

-3 000,00

-3 500,00

85219 -10 700,00

-15 448,82

85214 -10 000,00

-10 000,00

85216 -3 500,00

700,00

85213 -500,00

-500,00

85202 -23 000,00

-23 000,00

85205 700,00

3 071,87

-2 000,00

-62 050,00

1 071,87

85154 1 071,87

1 000,00

80195 -1 838,63

-1 838,63

80150 0,00

-200,00

-800,00

-3 000,00

-1 000,00

-60 706,00

-2 000,00

8 000,00

80148 -64 706,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 1340



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 635,56 10 034,38

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 84 408,00 76 408,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 865,50 51 865,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 692,00 9 692,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 300,00 2 300,00

Pomoc w zakresie dożywiania 54 331,00 46 331,00

3110 Świadczenia społeczne 54 331,00 46 331,00

Pozostała działalność 3 512,39 4 462,39

3110 Świadczenia społeczne 3 502,35 4 452,35

855 Rodzina 1 573 683,00 1 439 700,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
1 536 213,00 1 399 713,00

3110 Świadczenia społeczne 1 407 400,00 1 285 140,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 374,35 71 374,35

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 250,00 5 024,10

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00 14 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 700,00 3 821,59

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
1 600,00 964,31

Karta Dużej Rodziny 510,00 594,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 432,23 497,51

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 77,77 89,20

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 7,29

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

8 160,00 10 593,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 160,00 10 593,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 092 452,46 1 124 452,46

Gospodarka odpadami komunalnymi 744 949,50 744 949,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 126 000,00 142 000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 16 000,00 15 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 000,50 24 650,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 270,00 2 320,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 564 489,00 547 860,20

4430 Różne opłaty i składki 300,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 990,00 4 918,80

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
1 000,00 0,00

-71,20

-1 000,00

-200,00

-16 628,80

-300,00

-500,00

1 650,00

1 050,00

32 000,00

90002 0,00

16 000,00

7,29

85513 2 433,00

2 433,00

85503 84,00

65,28

11,43

-2 000,00

-3 878,41

-635,69

-7 000,00

-225,90

-500,00

-133 983,00

85502 -136 500,00

-122 260,00

85295 950,00

950,00

-1 000,00

85230 -8 000,00

-8 000,00

85228 -8 000,00

-5 000,00

-2 000,00

398,82

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 1340



Oczyszczanie miast i wsi 31 007,47 30 107,47

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 4 100,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 25 640,00 40 640,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 274,00 18 352,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 586,00 3 138,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 14 370,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 198 965,49 219 065,49

4260 Zakup energii 135 106,20 155 106,20

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 3 100,00

Pozostała działalność 53 200,00 51 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 200,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 688 191,48 1 619 766,28

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 560 191,48 1 491 766,28

4260 Zakup energii 14 000,00 16 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 512 669,97 444 372,43

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 716 330,03 714 202,37

29 731 199,03 27 628 381,52

-2 127,66

Razem: -2 102 817,51

92109 -68 425,20

2 000,00

-68 297,54

90095 -2 200,00

-2 200,00

-68 425,20

90015 20 100,00

20 000,00

100,00

9 078,00

1 552,00

4 370,00

-900,00

90005 15 000,00

90003 -900,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 1340



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 13 209,42 5 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 13 209,42 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 209,42 5 000,00

750 Administracja publiczna 52 792,14 56 179,14

75011 Urzędy wojewódzkie 52 792,14 56 179,14

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 555,23 43 388,35

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 551,69 8 036,16

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 082,41 1 151,82

855 Rodzina 1 458 670,00 1 333 187,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
1 450 000,00 1 322 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 407 400,00 1 285 140,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 2 774,10

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 6 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 700,00 821,59

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
1 300,00 664,31

85503 Karta Dużej Rodziny 510,00 594,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 432,23 497,51

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 77,77 89,20

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 7,29

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

8 160,00 10 593,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 160,00 10 593,00

1 922 960,18 1 792 654,76

2 433,00

Razem: -130 305,42

-635,69

84,00

65,28

11,43

7,29

2 433,00

-128 000,00

-122 260,00

-225,90

1 000,00

-2 000,00

-3 878,41

3 387,00

3 387,00

2 833,12

484,47

69,41

-125 483,00

Tabela nr 4 do Uchwały Nr XLI/350/2023 Rady  Gminy Strachówka z dnia  29 listopada 2023 r.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków zleconych  budżetu gminy na 2023 rok według poniższego zestawienia:

Zmiana

-8 209,42

-8 209,42

-8 209,42

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 1340



Dział Rozdział Paragraf

010

01043

6050

6370

600

60001

6050

60014

6050

60016

6050

6058

6059

6370

700

70005

6050

Zadania inwestycyjne w 2023 roku

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 5 575 587,13

Infrastruktura wodociągowa wsi 5 575 587,13

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 300 587,13

Wykonanie projektów wodociągowania Gminy 102 000,00

Wykonanie przyłączy wodociagowych w gminie Strachówka 394 000,00

Zaopatrzenie siedmiu miejscowości w wodę pitną poprzez budowę sieci 

wodociągowej wraz z odtworzeniem dróg w gminie Strachówka
804 587,13

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
4 275 000,00

Zaopatrzenie siedmiu miejscowości w wodę pitną poprzez budowę sieci 

wodociągowej wraz z odtworzeniem dróg w gminie Strachówka
4 275 000,00

Transport i łączność 948 780,16

Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Modernizacja (przebudowa) drog gminnych w  sołectwie  Równe 0,00

Drogi publiczne powiatowe 150 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 4328W na odcinku od drogi krajowej nr 

50 do miejscowości Osęka" 
150 000,00

Drogi publiczne gminne 798 780,16

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 496 964,08

Modernizacja (przebudowa) drogi gminnej w  sołectwie Grabszczyzna 15 409,48

Modernizacja (przebudowa) drogi gminnej w sołectwie  Kąty Czernickie 17 718,01

Modernizacja (przebudowa) drogi gminnej w sołectwie Annopol 16 332,89

Modernizacja (przebudowa) drogi gminnej w sołectwie Kąty Wielgi 19 564,84

Modernizacja (przebudowa) drogi gminnej w solectwie Osęka 11 871,19

Modernizacja (przebudowa) drogi gminnej w sołectwie Szamocin 7 639,23

Modernizacja (przebudowa) drogi gminnej w sołectwie Szlędaki 12 696,95

Modernizacja (przebudowa) drogi gminnej w sołectwie Wiktoria 14 774,63

Modernizacja drogi gminnej (okopanie rowem) w sołectwie  Józefów 13 756,86

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Borucza 354 000,00

Uporządkowanie infrastruktury komunikacyjnej poprzez budowę dróg na 

terenie gminy Strachówka
13 200,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 430802W w miejscowości Piaski 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 301 816,08

Przebudowa drogi gminnej Nr 430802W w miejscowości Piaski 301 816,08

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
0,00

Uporządkowanie infrastruktury komunikacyjnej poprzez budowę dróg na 

terenie gminy Strachówka
0,00

Gospodarka mieszkaniowa 5 095 500,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 095 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 045 500,00

Tabela Nr 5 do Uchwały Nr  XLI/350/2023 Rady Gminy Strachówka z dnia 29 listopada 2023 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 1340



6370

710

71095

6639

750

75095

6067

6069

801

80101

6050

6370

80104

6050

900

90015

6050

921

92109

6050

6058

Zagospodarowanie centrum Strachówki przez wykończenie zabytkowego 

budynku przeznaczonego na cele społeczno-rehabilitacyjne i utworzenie 

placu wiejskiego

1 045 500,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
4 050 000,00

Zagospodarowanie centrum Strachówki przez wykończenie zabytkowego 

budynku przeznaczonego na cele społeczno-rehabilitacyjne i utworzenie 

placu wiejskiego

4 050 000,00

Działalność usługowa 6 838,01

Pozostała działalność 6 838,01

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

6 838,01

Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji 

społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji
6 838,01

Administracja publiczna 114 000,00

Pozostała działalność 114 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 95 000,00

 Cyfrowa Gmina 95 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00

 Cyfrowa Gmina 19 000,00

Oświata i wychowanie 880 490,00

Szkoły podstawowe 870 650,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 870 650,00

Modernizacja instalacji gazowej i wodociągowej w Szkole Podstawowej w 

Strachówce 
40 000,00

Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Strachówce 830 650,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
0,00

Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Strachówce 0,00

Przedszkola 9 840,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 840,00

Modernizacja centalnego ogrzewania w Publicznym Przedszkolu w 

Rozalinie 
9 840,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 29 859,29

Oświetlenie ulic, placów i dróg 29 859,29

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 859,29

Montaż lampy oświetleniowej  w sołectwie Młynisko 2 502,04

Wykonanie oświetlenia drogowego w sołectwie Ruda-Czernik 12 408,38

Wykonanie oświetlenia ulicznego w sołectwie Strachówka 5 500,00

Wykonanie projektu oświetlenia drogowego w sołectwie Kąty-Miąski 9 448,87

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 425 366,28

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 425 366,28

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 183 441,48

Budowa świetlicy wiejskiej w miejsc. Równe  24 200,00

Modernizacja pomieszczenia w swietlicy wiejskiej w sołectwie Borucza 15 005,48

Modernizacja świetlicy wiejskiej oraz placu w sołectwie Jadwisin 0,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Jadwisinie 143 236,00

Wykończenie budynku świetlicy w miejscowości Równe 1 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 444 372,43

Budowa wiaty na placu wiejskim w Strachówce 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 1340



6059

6100

926

92695

6050

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Boruczy przeznaczonej na cele 

związane z rekreacją i kulturą
104 834,59

Budowa wiaty na placu wiejskim w Strachówce 1 000,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Boruczy przeznaczonej na cele 

związane z rekreacją i kulturą
510 834,82

Termmomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w OSP w Boruczy 

gmina Strachówka 
320 375,97

Zakup wyposażenia, montaż paneli fotowoltaicznych oraz wykonanie 

ogrodzenia świetlicy wiejskiej w miejscowości Borucza 
19 161,87

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 714 202,37

Termmomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w OSP w Boruczy 

gmina Strachówka 
188 624,03

Zakup wyposażenia, montaż paneli fotowoltaicznych oraz wykonanie 

ogrodzenia świetlicy wiejskiej w miejscowości Borucza 
13 743,52

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.
83 350,00

Budowa świetlicy wiejskiej w miejsc. Równe  83 350,00

Kultura fizyczna 79 940,97

Pozostała działalność 79 940,97

Modernizacja placu zabaw w sołectwie Młynisko 10 000,00

Modernizacja placu zabaw w solectwie Zofinin 23 740,18

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 940,97

Budowa placu zabaw w sołectwie Strachówka 20 000,00

Modernizacja placu zabaw w sołectwie Krawcowizna 17 200,79

Zagospodarowanie terenu placu zabaw- utwardzenie  placu  pod altanę w 

solectwie K ąty-Miaski 
5 000,00

Razem 14 156 361,84

Modernizacja placu zabaw w sołectwie Księżyki 4 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 1340



w złotych

1 2 3 4

1. Dochody 24 045 356,31

2. Wydatki 27 628 381,52

3. Wynik budżetu -3 583 025,21

4 151 025,29

1. Kredyty § 952 800 000,00

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903

4.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu

§ 905 1 914 678,54

6. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

7. Prywatyzacja majątku jst § 944

8. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 88 380,15

9. Inne źródła (wolne środki) § 950 1 252 966,60

568 000,08

1. Spłaty kredytów § 992 565 000,08

2. Spłaty pożyczek § 992 3 000,00

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Rozchody ogółem:

   Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.

Lp.
Klasyfikacja

§
Treść Kwota 2023 r

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu,projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków 

5. § 906 95 000,00

Tabela Nr  6 do Uchwały Nr XLI/350/2023  Rady Gminy Strachówka  z dnia  29  listopada  2023 r.                                

Przychody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 1340



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

Gminny Program 

Profilaktyki i 

Rozwiązywania 

Problemów 

Alkoholowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

851 85154 3030 Rózne wydatki na rzecz osób fizycznych 200,00

851 85154 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00

851 85154 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00

851 85154 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 554,59

851 85154 4300 Zakup usług pozostałych 20 876,34

851 85154 4430 Różne opłaty i składki 400,00

851 85154 4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
500,00

0270

Wpływy z cześci oplaty 

za zezwolenie na sprzedaz 

napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym 

7 590,09

Gminny Program 

Przeciwdziałania 

Narkomanii

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

851 85153 4300 Zakup usług pozostałych          500,00    

36 661,96 Razem          500,00    

50 530,93   Ogółem

0480

Razem 

Wpływy z opłat za 

zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych

75618756

29 071,87

Razem

Tabela Nr 7 do Uchwały Nr  XLI/350/2023 Rady Gminy Strachówka z dnia 29 listopada 2023 r. 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii  na 2023 rok

Dochody Wydatki

50 030,93

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 1340



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

900 90002 0490

Wpływy z opłat za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi 694 800,00 900 90002 3020

Wynagrodzenia osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń 300,00

900 90002 4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 142 000,00

900 90002 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 400,00

900 90002 4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 15 500,00

900 90002 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 650,50

900 90002 4120

Składki na Fundusz Pracy oraz  Fundusz 

Solidarnościowy 2 320,00

900 90002 4300 Zakup usług pozostałych 547 860,20

900 90002 4440

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 4 918,80

Razem 694 800,00 Razem 744 949,50

Dochody

Tabela Nr 8 do Uchwały Nr  XLI/350/2023 Rady Gminy Strachówka z dnia 29 listopada 2023 r. 

Wpływy z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi  oraz  wydatki związane z gospodarowaniem odpadami komunalnymi, 

utrzymaniem czystości i porządku w gminie na 2023 rok

Wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 1340



 

Tabela Nr 9 do Uchwały nr XLI/350/2023 Rady  Gminy Strachówka z dnia 29 listopada  2023 r.    

Dochody i wydatki realizowane z udziałem środków z Funduszu Pomocy  i Funduszu Przeciwdziałania COVID -19 w 2023 roku                   

                     

 

   Dochody     Wydatki  

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

754 75495 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  

 

1 219,27 754 75495 4350 Zakup towarów 282,37 

4370 Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacone w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy  

783,69 

4850 Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

153,21 

                                                                                                               Ogółem:                      

1 219,27  

                                                                                                Ogółem:                                                                 

1 219,27        

852 85295 2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID19 

na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

512,39 852 85295 

3110 Świadczenia społeczne 502,35 

4300 Zakup usług pozostałych  10,04 

853 85395 2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID19 

37 230,00 853 85395 3110 Świadczenia społeczne 36 500,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  619,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  111,00 

   Ogółem: 37 742,39    Ogółem: 37 742,39 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 1340


	UCHWAŁA NR XLI/350/2023 RADY GMINY STRACHÓWKA z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	lit. a w § 3 ust. 1
	lit. b w § 3 ust. 1
	lit. c w § 3 ust. 1
	lit. d w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 2
	lit. b w § 3 ust. 2


	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik Tabela nr 1
	Zalacznik Tabela nr 2
	Zalacznik Tabela nr 3
	Zalacznik Tabela nr 4
	Zalacznik Tabela nr 5
	Zalacznik Tabela nr 6
	Zalacznik Tabela nr 7
	Zalacznik Tabela nr 8
	Zalacznik Tabela nr 9


		2024-01-30T11:09:22+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




